
TV10 OS 43.hooaja IV etapp 
 

Rakvere staadion, 31. Mai 2014 
P V 1000m 
1  357  Kristofer PIHT     IND Keila Kool    3.03,19 4.jooks 
2  80  Kenert ANNISTE  10.03.2000  Kose Gümn    3.05,42 4.jooks 
3  380  Marko SINIMÄE  01.03.2000  IND Tartu Karlova Gümn.  3.05,90 4.jooks 
4  65  Martin KIVIMAA  23.10.2000  Kadrioru Saksa Gümn.   3.06,43 4.jooks 
5  337  Paul-Theodor OJA  04.08.2000  Ääsmäe PK    3.08,39 4.jooks 
6  311  Romert REHE   14.03.2000  Osula PK/Sõmerpalu PK  3.08,59 3.jooks 
7  274  Siim-Sander PÄRN  07.06.2001  Orissaare Gümn.   3.08,84 1.jooks 
8  402  Rico LEES   26.04.2000  Kuusalu KK    3.09,04 2.jooks 
9  173  Gregor LEPIK   06.10.2001  Valga Põhikool    3.10,35 1.jooks 
10  167 Erko-Hendrik MÕTTUS  24.05.2000  Türi Põhikool    3.10,83 4.jooks 
11  90  Lauri AAVIK   18.03.2000  Kuressaare G    3.12,32 3.jooks 
12  215  Janar ROOSMANN  04.01.2000  Viljandi Paalalinna Kool  3.12,93 1.jooks 
13  15  Roland LIINAR   28.02.2000  Elva Gümn.    3.13,11 2.jooks 
14  383  Martin RIIVES     IND Tartu Kommertsg.   3.13,77 4.jooks 
15  245  Karli KEIR   26.03.2000  Võru Kreutzwaldi G   3.15,42 2.jooks 
16  81  Ken METSIS   06.03.2001  Kose Gümn    3.15,44 4.jooks 
17  176  Hardi VANAVESKI  09.08.2001  Valga Põhikool    3.15,91 1.jooks 
18  127 Karl LUGENBERG  19.07.2000  Rakvere RG    3.19,10 4.jooks 
19  26  Kristofer KIKUT   23.04.2001  Haapsalu PK    3.21,32 2.jooks 
20  55  Vladimir ROGOŽIN  21.07.2000  Jüri G     3.21,85 2.jooks 
21  169  Andres VIIDIKAS  21.01.2001  Türi Põhikool    3.22,75 3.jooks 
22  146  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  Tõrva Gümn    3.22,78 4.jooks 
23  104  Martin LEPASTE  10.10.2000  Pärnu ÜG    3.23,83 1.jooks 
24  140  Frank KURESAAR  06.06.2001  Saue Gümn.    3.23,89 3.jooks 
25  300  Helar OKAS   04.08.2000  Koeru Keskkool   3.23,94 3.jooks 
26  9  Tanel-Rasmus TEESALU 30.09.2001  A. Kitzbergi nim. Gümn.  3.25,97 3.jooks 
27  139  Silver MILPAK   10.05.2001  Saue Gümn.    3.26,08 1.jooks 
28  16  Edward HENNO  22.05.2001  Elva Gümn.    3.26,32 1.jooks 
29  310  Venna SIMM   17.04.2000  Osula PK/Sõmerpalu PK  3.32,30 1.jooks 
30  235  Andre VIITKIN   20.03.2000  Võru Kesklinna Kool   3.33,86 1.jooks 
31  36  Andrias ADAMSON  14.06.2001  Jõgeva PK    3.34,07 3.jooks 
32  289  Robert UIBOPUU    Antsla G    3.34,85 3.jooks 
33  147  Kurmo KÜLM   27.01.2000  Tõrva Gümn    3.37,63 2.jooks 
34  323  Kaido VARIK     Rannu Kool    3.42,38 3.jooks 
35  103  Pjotr SANKIN   11.01.2001  Loksa Gümn    3.47,41 2.jooks 
36  197  Reigo VESKE   16.11.2001  Viljandi Jakobsoni Kool   3.47,86 3.jooks 
37  292  Hugo-Martin TOMING  03.10.2001  Haljala G    3.52,42 1.jooks 
38  51  Magnus MIHKELSON  05.08.2000  Jõhvi Gümn.    3.57,79 2.jooks 
39  193  Oliver PIIK   01.10.2001  Viimsi KK    3.58,75 2.jooks 
40  25  Kevin SAKSON   04.05.2000  Haapsalu PK    4.03,38 1.jooks 
41  101  German GULYAKOV  08.12.2000  Loksa Gümn    4.04,07 2.jooks 
 355 Igor ANDREJEV   02.08.2001  IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum DNS 4.jooks 
 293  Germo SAUN   18.12.2001  Haljala G    DNS 2.jooks 
 299  Cren JÜRGEN   01.03.2000  Koeru Keskkool   DNS 3.jooks 
 
P V Pallivise 
1  104  Martin LEPASTE  10.10.2000  Pärnu ÜG    75.50 



75.50  70.69  70.04  X 
2  384  Rando LANG   28.01.2000 IND Lähte Ühisgümnaasium 68.63 
68.00  45.00  68.63  X 
3  336  Rauno MILLER   12.10.2000  Ääsmäe PK    68.03 
64.64  68.03  64.13  67.78 
4  174  Ott-Mait PÕLDSEPP  15.09.2000  Valga Põhikool    66.46 
61.92  66.46  62.98  64.12 
5  402  Rico LEES   26.04.2000  Kuusalu KK    66.21 
66.15  66.21  59.60  64.96 
6  373  Aulis TÕEMETS   12.04.2000 IND Vinni-Pajusti G  65.81 
64.52  65.81  64.47  58.87 
7  13  Antti ARUMÄE   06.06.2000  Elva Gümn.    64.87 
64.71  56.79  X  64.87 
8  248  Richard KUKLANE  07.03.2000 Võru Kreutzwaldi G  60.04 
60.04  60.04  58.62  58.71 
9  299  Cren JÜRGEN   01.03.2000  Koeru Keskkool   59.97 
10  296  Janno ESTO   01.11.2001  Haljala G    59.87 
11  243  Rolf Robert PEEBO  14.02.2000 Võru Kreutzwaldi G  59.58 
12  37  Kaijo KEEK   13.03.2000  Jõgeva PK    59.39 
13  25  Kevin SAKSON   04.05.2000  Haapsalu PK    58.20 
14  300  Helar OKAS   04.08.2000  Koeru Keskkool   56.84 
15  80  Kenert ANNISTE  10.03.2000  Kose Gümn    56.18 
16  175  Joonas JUUS   12.10.2000  Valga Põhikool    55.94 
17  81  Ken METSIS   06.03.2001  Kose Gümn    55.55 
18  101  German GULYAKOV  08.12.2000  Loksa Gümn    55.05 
19  310  Venna SIMM   17.04.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK  54.92 
20  167  Erko-Hendrik MÕTTUS  24.05.2000  Türi Põhikool    54.46 
21  91  Sten Erik LIIV   07.11.2000  Kuressaare G    54.07 
22  323  Kaido VARIK     Rannu Kool    53.77 
23  414  Andres VARIK     Rannu Kool    53.66 
24  379  Sander LÕHMUS  11.04.2000  IND Mustjala PK   53.63 
25  168  Karmo KARU   13.03.2000  Türi Põhikool    53.44 
26  337  Paul-Theodor OJA  04.08.2000  Ääsmäe PK    53.41 
27  215 Janar ROOSMANN  04.01.2000 Viljandi Paalalinna Kool  52.69 
28  216  Frederik ROOSIMÄGI  16.04.2000 Viljandi Paalalinna Kool  51.87 
29  196  Markus KIKKATALO  27.01.2000  Viimsi KK    51.74 
30  139  Silver MILPAK   10.05.2001  Saue Gümn.    51.22 
31  311  Romert REHE   14.03.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK  50.75 
32  102  Martin MEISTERMANN  25.07.2001  Loksa Gümn    50.11 
33  146  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  Tõrva Gümn    50.01 
34  15  Roland LIINAR   28.02.2000  Elva Gümn.    49.50 
35  128  Mathias Endre LIND  27.08.2001  Rakvere RG    49.00 
35  147  Kurmo KÜLM   27.01.2000  Tõrva Gümn    49.00 
37  260  Hans Andero KIVI  20.03.2000  Ülenurme Gümn.   48.50 
38  274  Siim-Sander PÄRN  07.06.2001  Orissaare Gümn.   48.00 
39  55  Vladimir ROGOŽIN  21.07.2000  Jüri G     47.00 
40  195  Karl Mihkel SEENMAA  16.06.2000  Viimsi KK    46.50 
41  204  Oskar LEPMETS    Viljandi Jakobsoni Kool  46.00 
41  9  Tanel-Rasmus TEESALU 30.09.2001 A. Kitzbergi nim. Gümn.  46.00 
43  277  Hegert SÖÖT     Antsla G    45.50 
44  278  Egert Sander KONS    Antsla G    44.50 
45  238  Rasmus SARAPUU  26.05.2001 Võru Kesklinna Kool  43.00 



46  49  Remy-Christian KIVIMÄE 09.01.2000  Jõhvi Gümn.   41.50 
46  140  Frank KURESAAR  06.06.2001  Saue Gümn.    41.50 
48  54  Robert VAIN   30.05.2000  Jüri G     41.00 
48  129  Robin SAPAR   26.09.2001  Rakvere RG    41.00 
50  235  Andre VIITKIN   20.03.2000 Võru Kesklinna Kool  40.00 
51  292  Hugo-Martin TOMING  03.10.2001  Haljala G    38.50 
52  65  Martin KIVIMAA  23.10.2000 Kadrioru Saksa Gümn.  37.00 
 145  Markus-Tayo TOIGER  17.05.2002  Tln. Kristiine G    DNS 
 203  Ike Loo ILVES   05.10.2000 Viljandi Jakobsoni Kool  DNS 
 392  Kristjan MARIPUU  01.01.2000 IND Tallinna Ühisgümn.  DNS 
 
P V Kettaheide 1kg 
1  214  Enn Robert KINNAS  08.02.2000 Viljandi Paalalinna Kool  43.13 
35.53  31.92  43.13  37.93 
2  104  Martin LEPASTE  10.10.2000  Pärnu ÜG    41.42 
41.32  X  41.42  40.04 
3  25  Kevin SAKSON   04.05.2000  Haapsalu PK    39.82 
39.10  39.82  X  38.04 
4  54  Robert VAIN   30.05.2000  Jüri G     34.56 
34.56  X  33.99  33.70 
5  274  Siim-Sander PÄRN  07.06.2001  Orissaare Gümn.   32.47 
32.47  X  28.12  32.32 
6  195  Karl Mihkel SEENMAA  16.06.2000  Viimsi KK    32.33 
31.98  23.50  27.02  32.33 
7  244  Eerik EICHE   30.06.2000 Võru Kreutzwaldi G  32.24 
32.24  X  X  31.92 
8  243  Rolf Robert PEEBO  14.02.2000 Võru Kreutzwaldi G  32.09 
32.09  21.42  X  X 
9  216  Frederik ROOSIMÄGI  16.04.2000 Viljandi Paalalinna Kool  31.95 
10  310  Venna SIMM   17.04.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK  31.32 
11  175  Joonas JUUS   12.10.2000  Valga Põhikool    30.54 
12  336  Rauno MILLER   12.10.2000  Ääsmäe PK    29.82 
13  167  Erko-Hendrik MÕTTUS  24.05.2000  Türi Põhikool    28.93 
14  147  Kurmo KÜLM   27.01.2000  Tõrva Gümn    28.01 
15  402  Rico LEES   26.04.2000  Kuusalu KK    27.93 
16  81  Ken METSIS   06.03.2001  Kose Gümn    26.95 
17  299  Cren JÜRGEN   01.03.2000  Koeru Keskkool   26.60 
18  37  Kaijo KEEK   13.03.2000  Jõgeva PK    26.52 
19  168  Karmo KARU   13.03.2000  Türi Põhikool    25.76 
20  311  Romert REHE   14.03.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK  25.50 
21  141  Rasmus KUNINGAS  12.09.2001  Saue Gümn.    25.42 
22  80  Kenert ANNISTE  10.03.2000  Kose Gümn    25.32 
23  102  Martin MEISTERMANN 25.07.2001  Loksa Gümn    25.12 
24  276  Eric SÖÖT   18.09.2000  Antsla G    25.03 
25  293  Germo SAUN   18.12.2001  Haljala G    24.54 
26  128  Mathias Endre LIND  27.08.2001  Rakvere RG    24.18 
27  14  Naatan Siimeon TAMM 16.06.2001  Elva Gümn.    23.38 
28  139  Silver MILPAK   10.05.2001  Saue Gümn.    23.23 
29  277  Hegert SÖÖT     Antsla G    22.62 
30  129  Robin SAPAR   26.09.2001  Rakvere RG    22.46 
31  198  Mait MAKEJEV   08.05.2000 Viljandi Jakobsoni Kool  22.39 
32  12  Rudolf PÄRNIK   23.08.2000 A. Kitzbergi nim. Gümn.  22.38 



33  90  Lauri AAVIK   18.03.2000  Kuressaare G    22.17 
34  103  Pjotr SANKIN   11.01.2001  Loksa Gümn    21.45 
35  173  Gregor LEPIK   06.10.2001  Valga Põhikool    21.43 
36  146  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  Tõrva Gümn    21.12 
37  323  Kaido VARIK     Rannu Kool    20.69 
38  65  Martin KIVIMAA  23.10.2000  Kadrioru Saksa G.  20.67 
39  292  Hugo-Martin TOMING  03.10.2001  Haljala G    20.62 
40  36  Andrias ADAMSON  14.06.2001  Jõgeva PK    20.20 
41  238  Rasmus SARAPUU  26.05.2001 Võru Kesklinna Kool  19.24 
42  9  Tanel-Rasmus TEESALU 30.09.2001 A. Kitzbergi nim. Gümn.  17.16 
43  197  Reigo VESKE   16.11.2001 Viljandi Jakobsoni Kool  17.08 
44  324  Otto Norman ASSAFREI 09.09.2000  Rannu Kool    16.58 
45  260  Hans Andero KIVI  20.03.2000  Ülenurme Gümn.   13.85 
 53  Marcel MALSROOS-VÄLI 22.07.2001  Jüri G     DNS 
 192  Sander SALUSTE  07.05.2000  Viimsi KK    DNS 
 
P N 1000m 
1  56  Kristian OTLOT   31.05.2002  Jüri G     3.08,47 4.jooks 
2  72  Henrik OTSMAN  19.05.2003  Kadrioru Saksa Gümn.  3.17,03 4.jooks 
3  360  Karl August KALAMEES  04.07.2003  IND Tartu Mart Reiniku G 3.18,68 4.jooks 
4  107  Tormi TASANE   16.07.2002  IND Pärnu Kuninga tn. PK 3.22,07 4.jooks 
5  389 Henri VILMS-JAMSA  08.03.2002  IND Rahumäe PK   3.23,08 4.jooks 
6  38  Daniel AGANITŠ  08.03.2002  Jõgeva PK    3.23,09 1.jooks 
7  125  Lauri RAUS   20.05.2002  Rakvere RG    3.25,50 4.jooks 
8  369  Andreas LAKSBERG  16.04.2002  IND Tallinna Reaalkool  3.25,67 4.jooks 
9  398  Erik REINUMÄGI  31.01.2002  IND Tln. Prantsuse Lütseum 3.25,90 4.jooks 
10  201  Andreas HANTSON  15.07.2004  Viljandi Jakobsoni Kool  3.26,04 2.jooks 
11  28  Eric Mathias HEIN  13.06.2002  Haapsalu PK    3.26,17 1.jooks 
12  406  Ken PRUUL   24.05.2002  Kuusalu KK    3.26,18 1.jooks 
13  19  Karl TAMMEORG    Elva Gümn.    3.26,55 2.jooks 
14  312  Reio METSLA   08.02.2006  Osula PK/Sõmerpalu PK  3.26,95 2.jooks 
15  39  Kirill MATIITŠIN  26.09.2001  Jõgeva PK    3.27,89 3.jooks 
16  183  Kermo KULD   04.01.2002  Valga Põhikool    3.27,99 2.jooks 
17  390  Carl Robert KALLASTE  18.03.2002  IND Laagna G    3.29,68 4.jooks 
18  246  Karl Anders SAAREPUU  04.06.2002  Võru Kreutzwaldi G  3.31,11 1.jooks 
19  29  Robin SÄRG   18.02.2003  Haapsalu PK    3.33,37 3.jooks 
20  388  Kaspar GRAUEN  15.05.2002  IND Kehtna PK    3.35,98 4.jooks 
21  58  Mihkel KALININ  20.12.2002  Jüri G     3.37,77 4.jooks 
22  261  Rando KLEIMANN  24.09.2002  Ülenurme Gümn.   3.37,85 4.jooks 
23  105  Ravo PUUSEPP     Pärnu ÜG    3.38,61 2.jooks 
24  191  Marten MÄTLIK  03.06.2002  Viimsi KK    3.40,01 3.jooks 
25  68  Chris MATSISELTS  10.02.2002  Kadrioru Saksa Gümn.  3.40,03 3.jooks 
26  165  Jaagup LUTS   20.03.2002  Türi Põhikool    3.40,90 2.jooks 
27  48  Helger OREL   17.01.2002  Jõhvi Gümn.    3.43,57 1.jooks 
28  202  Robin JOOST   31.10.2003  Viljandi Jakobsoni Kool  3.44,52 3.jooks 
29  92  Joosep PRAKS   02.04.2002  Kuressaare G    3.44,73 3.jooks 
30  343  Jaagup SULE   25.07.2005  Ääsmäe PK    3.44,84 3.jooks 
31  182  Daniel LIBIN   11.03.2002  Valga Põhikool    3.45,23 2.jooks 
32  6  Sten-Marti SARAPUU  16.01.2003  A. Kitzbergi nim. Gümn.  3.47,89 1.jooks 
33  236  Rasmus TAMM   05.11.2002  Võru Kesklinna Kool  3.49,27 2.jooks 
34  270  Eke RÜÜTEL   27.05.2004  Orissaare Gümn.  3.49,90 2.jooks 
35  294  Daimar SELJAMÄE  05.05.2002  Haljala G    3.50,14 1.jooks 



36  405  Simon SARAP   20.03.2002  Kuusalu KK    3.51,44 3.jooks 
37  17  Jarno RAIDVE   30.08.2002  Elva Gümn.    3.53,75 3.jooks 
38  142  Jan-Erik VAIKSALU  29.05.2002  Saue Gümn.    3.55,18 2.jooks 
39  247  Karl-Robin KÄGO  28.05.2002  Võru Kreutzwaldi G  3.55,98 1.jooks 
40  281  Karl Erik KEEROV    Antsla G    3.56,23 3.jooks 
41  144  Martin-Mikk KÕIV  20.03.2003  Saue Gümn.    4.02,44 3.jooks 
42  295  Markus UPS   09.11.2002  Haljala G    4.03,29 1.jooks 
43  189  Robin AABRELDAAL  11.07.2003  Viimsi KK    4.03,44 1.jooks 
44  10  Ramo TÕNISSON    A. Kitzbergi nim. Gümn.  4.03,61 1.jooks 
45  218  Siim PILL   13.01.2003  Viljandi Paalalinna Kool  4.03,85 2.jooks 
46  327  Simo-Gregor PLESKOVSKI 24.01.2004  Rannu Kool    4.05,38 2.jooks 
47  342  Ken-Martti PIIBAR  29.12.2004  Ääsmäe PK    4.10,75 3.jooks 
48  279  Arvo Allan UIBO    Antsla G    4.11,47 3.jooks 
49  304  Kristjan MÄNNIK  08.06.1984  Koeru Keskkool   4.12,27 3.jooks 
50  148  Kristo VOLT   16.05.2004  Tõrva Gümn    4.14,63 4.jooks 
51  271  Martin STOLFA   24.10.2003  Orissaare Gümn.  4.16,80 2.jooks 
52  303  Oliver KOITMÄE  26.12.2003  Koeru Keskkool    4.18,13 2.jooks 
 84  Romeo ORUMÄGI  08.04.2003  Kose Gümn    DNF 2.jooks 
 239  Tarko ORU   19.03.2002  Võru Kesklinna Kool  DNS 1.jooks 
 325  Maidu MÄGI   17.01.2003  Rannu Kool    DNS 1.jooks 
 
P N Kettaheide 0,75kg 
1  199  Rome NURMEKIVI  14.01.2002 Viljandi Jakobsoni Kool  34.79 
34.79  28.77  32.75  33.92 
2  107  Tormi TASANE   16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 33.09 
29.01  X  31.67  33.09 
3  108  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 IND Pärnu Ülejõe G  33.00 
32.73  29.41  33.00  27.31 
4  38  Daniel AGANITŠ  08.03.2002  Jõgeva PK    29.92 
27.22  27.74  29.92  26.58 
5  92  Joosep PRAKS   02.04.2002  Kuressaare G    29.84 
29.84  22.66  25.90  26.09 
6  388  Kaspar GRAUEN  15.05.2002  IND Kehtna PK    27.86 
25.26  24.97  27.86  23.35 
7  354  Karlis SIPPOLAINEN  27.02.2002  IND Rakvere G    25.99 
25.99  22.34  X  25.25 
8  181  Steven PARIIS   30.04.2002  Valga Põhikool    25.97 
25.97  20.56  22.21  X 
9  405  Simon SARAP   20.03.2002  Kuusalu KK    25.05 
10  143  Kaspar REIMAN  10.04.2002  Saue Gümn.    23.63 
11  126  Aleks MALM   11.07.2002  Rakvere RG    23.26 
12  145  Markus-Tayo TOIGER  17.05.2002  Tln. Kristiine G    23.19 
13  200  Raul VIITMAA   14.01.2002 Viljandi Jakobsoni Kool  22.16 
14  142  Jan-Erik VAIKSALU  29.05.2002  Saue Gümn.    22.05 
15  294  Daimar SELJAMÄE  05.05.2002  Haljala G    21.96 
16  353  Kevin KADAK   02.08.2002  IND Rakvere G    21.92 
17  322  Erki PÄHN   15.08.2003  IND Trt Raatuse G   21.64 
18  258  Henry ROSIN   05.04.2002  Ülenurme Gümn.   21.60 
19  182  Daniel LIBIN   11.03.2002  Valga Põhikool    21.33 
20  57  Rainer MATVEI   14.02.2002  Jüri G     21.19 
21  165  Jaagup LUTS   20.03.2002  Türi Põhikool    21.02 
22  190  Ats LAANES   23.11.2002  Viimsi KK    20.57 



23  375  Tony Ats TAMM  04.02.2002  IND Peetri Kool    20.53 
24  58  Mihkel KALININ  20.12.2002  Jüri G     20.28 
25  236  Rasmus TAMM   05.11.2002 Võru Kesklinna Kool  20.12 
26  341  Fred VAIKNURME  20.01.2003  Ääsmäe PK    19.81 
27  125  Lauri RAUS   20.05.2002  Rakvere RG    19.59 
27  302  Jarl-Joosep ILVES  27.07.2002  Koeru Keskkool   19.59 
29  406  Ken PRUUL   24.05.2002  Kuusalu KK    19.37 
30  11  Karl-Hendrik PALU  27.09.2002 A. Kitzbergi nim. Gümn.  18.57 
31  301  Sten Karl KOPTI  02.07.2003  Koeru Keskkool   18.50 
32  217  Karl TAMM   16.02.2003 Viljandi Paalalinna Kool  18.42 
33  93  Markus SALUNDI  30.04.2002  Kuressaare G    18.05 
34  18  Rudolf BELLEN   20.01.2002  Elva Gümn.    18.00 
35  192  Robin PAAL   15.07.2003  Viimsi KK    17.92 
36  313  Daniel KREEVALD  06.07.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK  17.61 
37  28  Eric Mathias HEIN  13.06.2002  Haapsalu PK    17.57 
37  280  Marko KANNIMÄE    Antsla G    17.57 
39  151  Andre NAHKO   14.10.2004  Tõrva Gümn    16.79 
40  84  Romeo ORUMÄGI  08.04.2003  Kose Gümn    16.74 
41  237  Robert OTTI   29.04.2003 Võru Kesklinna Kool  16.49 
42  69  Mihkel JAKOBSON   Kadrioru Saksa Gümn.  15.88 
43  275  Riko-Robi TAMTIK  24.05.2005  Orissaare Gümn.   15.68 
43  295  Markus UPS   09.11.2002  Haljala G    15.68 
45  149  Enri UDRAS   06.06.2003  Tõrva Gümn    15.63 
46  48  Helger OREL   17.01.2002  Jõhvi Gümn.    15.61 
47  241  Henri VINK   15.12.2004 Võru Kreutzwaldi G  15.44 
48  224  Karl-Oskar KIVIOJA  04.12.2002 Viljandi Paalalinna Kool  15.41 
49  369  Andreas LAKSBERG  16.04.2002 IND Tallinna Reaalkool  15.15 
50  342  Ken-Martti PIIBAR  29.12.2004  Ääsmäe PK    15.05 
51  17  Jarno RAIDVE   30.08.2002  Elva Gümn.    14.79 
52  281  Karl Erik KEEROV    Antsla G    14.71 
53  312  Reio METSLA   08.02.2006 Osula PK/Sõmerpalu PK  14.49 
54  29  Robin SÄRG   18.02.2003  Haapsalu PK    14.35 
55  325  Maidu MÄGI   17.01.2003  Rannu Kool    14.31 
56  247  Karl-Robin KÄGO  28.05.2002 Võru Kreutzwaldi G  14.28 
57  271  Martin STOLFA   24.10.2003  Orissaare Gümn.   14.05 
58  68  Chris MATSISELTS  10.02.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  14.01 
59  326  Ken-Marti KÄOS  19.01.2003  Rannu Kool    13.06 
60  105  Ravo PUUSEPP     Pärnu ÜG    12.81 
 262  Martin ROSENTHAL  26.07.2002  Ülenurme Gümn.   NM 
X 
 
P N Pallivise 
1  378  Kaarel KOLTER   22.02.2002  IND Mustjala PK   63.95 
54.05  54.54  57.93  63.95 
2  387  Aleks Kris KOPPEL  30.10.2002  IND Kiili G    63.49 
53.75  54.56  55.47  63.49 
3  92  Joosep PRAKS   02.04.2002  Kuressaare G    53.83 
50.78  45.79  X  53.83 
4  38  Daniel AGANITŠ  08.03.2002  Jõgeva PK    53.32 
50.98  53.32  49.72  X 
5  165  Jaagup LUTS   20.03.2002  Türi Põhikool    51.81 
51.81  X  47.76  50.85 



6  181  Steven PARIIS   30.04.2002  Valga Põhikool    51.38 
51.38  -  X  48.92 
7  406  Ken PRUUL   24.05.2002  Kuusalu KK    49.82 
49.82  46.67  41.51  43.16 
8  352  Arlet SUVISTE   16.03.2002 IND Väike-Maarja G  49.81 
49.81  47.11  45.33  40.16 
9  405  Simon SARAP   20.03.2002  Kuusalu KK    49.13 
10  145  Markus-Tayo TOIGER  17.05.2002  Tln. Kristiine G    48.41 
11  353  Kevin KADAK   02.08.2002  IND Rakvere G    48.04 
12  7  Randel RAGUN   07.09.2002 A. Kitzbergi nim. Gümn.  48.03 
13  57  Rainer MATVEI   14.02.2002  Jüri G     47.12 
14  246  Karl Anders SAAREPUU  04.06.2002 Võru Kreutzwaldi G  45.53 
15  84  Romeo ORUMÄGI  08.04.2003  Kose Gümn    45.52 
16  142  Jan-Erik VAIKSALU  29.05.2002  Saue Gümn.    45.37 
17  182  Daniel LIBIN   11.03.2002  Valga Põhikool    45.22 
18  59  Markus-Erik TOMMULA 11.07.2003  Jüri G     45.15 
19  126  Aleks MALM   11.07.2002  Rakvere RG    43.17 
20  200  Raul VIITMAA   14.01.2002 Viljandi Jakobsoni Kool  42.52 
21  20  Markus Andreas TAMM 12.06.2004  Elva Gümn.    42.11 
22  70  Denis KOROPATVA  14.01.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  41.98 
23  143  Kaspar REIMAN  10.04.2002  Saue Gümn.    41.97 
24  108  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 IND Pärnu Ülejõe G  41.72 
25  341  Fred VAIKNURME  20.01.2003  Ääsmäe PK    41.08 
26  294  Daimar SELJAMÄE  05.05.2002  Haljala G    41.01 
27  270  Eke RÜÜTEL   27.05.2004  Orissaare Gümn.   40.92 
28  191  Marten MÄTLIK  03.06.2002  Viimsi KK    40.44 
29  199  Rome NURMEKIVI  14.01.2002 Viljandi Jakobsoni Kool  40.38 
30  236  Rasmus TAMM   05.11.2002 Võru Kesklinna Kool  40.28 
31  21  Martin Elias TAMM  12.06.2004  Elva Gümn.    40.00 
31  240  Jürgen KOBIN   14.08.2003 Võru Kreutzwaldi G  40.00 
33  302  Jarl-Joosep ILVES  27.07.2002  Koeru Keskkool   39.50 
34  148  Kristo VOLT   16.05.2004  Tõrva Gümn    39.00 
34  239  Tarko ORU   19.03.2002 Võru Kesklinna Kool  39.00 
36  71  David NEUSS   10.05.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  38.00 
36  125  Lauri RAUS   20.05.2002  Rakvere RG    38.00 
36  217  Karl TAMM   16.02.2003 Viljandi Paalalinna Kool  38.00 
39  29  Robin SÄRG   18.02.2003  Haapsalu PK    37.00 
39  192  Robin PAAL   15.07.2003  Viimsi KK    37.00 
39  261  Rando KLEIMANN  24.09.2002  Ülenurme Gümn.   37.00 
39  327  Simo-Gregor PLESKOVSKI 24.01.2004  Rannu Kool    37.00 
43  301  Sten Karl KOPTI  02.07.2003  Koeru Keskkool   36.50 
43  312  Reio METSLA   08.02.2006 Osula PK/Sõmerpalu PK  36.50 
45  28  Eric Mathias HEIN  13.06.2002  Haapsalu PK    36.00 
45  150  Kermo VESSIN   31.10.2005  Tõrva Gümn    36.00 
45  271  Martin STOLFA   24.10.2003  Orissaare Gümn.   36.00 
45  295  Markus UPS   09.11.2002  Haljala G    36.00 
49  281  Karl Erik KEEROV    Antsla G    35.50 
49  325  Maidu MÄGI   17.01.2003  Rannu Kool    35.50 
51  342  Ken-Martti PIIBAR  29.12.2004  Ääsmäe PK    34.50 
52  279  Arvo Allan UIBO    Antsla G    34.00 
53  218  Siim PILL   13.01.2003 Viljandi Paalalinna Kool  33.00 
54  105  Ravo PUUSEPP     Pärnu ÜG    32.00 



54  313  Daniel KREEVALD  06.07.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK  32.00 
56  48  Helger OREL   17.01.2002  Jõhvi Gümn.    30.00 
57  262  Martin ROSENTHAL  26.07.2002  Ülenurme Gümn.   27.00 
 47  Martin MÜÜDLA  13.08.2002  Jõhvi Gümn.    DNS 
 
T V 600m 
1  400  Jennifer PAVLOV  05.02.2001  IND Tallinna Inglise Kolledž 1.44,32 4.jooks 
2  220  Emilia PALGI   02.02.2000  Viljandi Paalalinna Kool  1.44,54 4.jooks 
3  309  Kaili NURK   08.05.2000  Leisi KK    1.45,53 4.jooks 
4  382  Marilin RIIVES   26.04.2000  IND Tartu Kommertsg.   1.46,46 4.jooks 
5  356  Kertu HEIL   03.01.2001  IND Keila Kool    1.46,77 4.jooks 
6  42  Kadi-Liis VIIAR   14.12.2001  Jõgeva PK    1.48,97 3.jooks 
7  305  Lishanna ILVES   29.05.2000  Koeru Keskkool   1.50,67 2.jooks 
8  31  Reneli SAUMETS  01.01.2000  Haapsalu PK    1.50,74 3.jooks 
9  130  Marilis REMMEL  15.04.2001  Saaremaa ÜG    1.51,65 4.jooks 
10  366  Lisette PLOOMIPUU  08.05.2000  IND Tallinna Saksa Gümn.  1.51,86 4.jooks 
11  22  Fee-Marlen MÄGI  26.07.2000  Elva Gümn.    1.53,20 3.jooks 
12  30  Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000  Haapsalu PK    1.53,73 1.jooks 
13  41  Britta KASELA   17.05.2001  Jõgeva PK    1.54,02 3.jooks 
14  413  Liisbet ESTRA   25.02.2001  Kose Gümn    1.54,71 4.jooks 
15  170  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  Valga Põhikool    1.55,90 1.jooks 
16  120  Laura ONG   08.04.2000  Rakvere RG    1.56,19 4.jooks 
17  163  Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001  Türi Põhikool    1.56,28 2.jooks 
18  328  Elina LUIK   01.07.2000  Rannu Kool    1.57,39 3.jooks 
19  121  Marleen MÜLLA  28.06.2001  Rakvere RG    1.57,80 1.jooks 
20  134  Laura HÄLING   07.05.2001  Saue Gümn.    1.57,85 4.jooks 
21  40  Birgit KASELA   17.05.2001  Jõgeva PK    1.58,07 1.jooks 
22  83  Ello HEISKONEN  12.02.2000  Kose Gümn    1.58,33 2.jooks 
23  226  Maria KALL   30.06.2001  Võru Kesklinna Kool   1.58,72 3.jooks 
24  75  Hanna OTSMAN  09.06.2001  Kadrioru Saksa Gümn.   1.59,06 3.jooks 
25  76  Maarika PUUSEPP  04.04.2001  Kadrioru Saksa Gümn.   1.59,14 1.jooks 
26  152  Helena PRUUS   30.09.2001  Tõrva Gümn    1.59,59 2.jooks 
27  171  Cätrin RIKKA   27.10.2001  Valga Põhikool    2.00,47 1.jooks 
28  164  Maria LAUR   21.01.2001  Türi Põhikool    2.00,88 3.jooks 
29  407  Cristina KIVISIK   26.01.2001  Kuusalu KK    2.00,94 1.jooks 
30  99  Anastasia VANDYSH  13.04.2000  Loksa Gümn    2.02,17 2.jooks 
31  4  Gedly TUGI   11.09.2001  A. Kitzbergi nim. Gümn.  2.03,46 1.jooks 
32  60  Grete EERIKSON  13.11.2000  Jüri G     2.03,49 2.jooks 
33  345  Alice VAIKNURME  26.09.2001  Ääsmäe PK    2.04,03 3.jooks 
34  290  Sirelin Iiris SAMMALPÄRG 10.06.2001  Haljala G    2.04,99 2.jooks 
35  284  Maris MARKVART    Antsla G    2.05,09 1.jooks 
36  254  Sandra UIBO   20.11.2001  Võru Kreutzwaldi G   2.05,18 3.jooks 
37  94  Grete NEILINN   13.03.2001  Kuressaare G    2.05,58 1.jooks 
38  110  Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001  Pärnu ÜG    2.07,45 2.jooks 
39  208  Ragne RANDMÄE  29.02.2000  Viljandi Jakobsoni Kool   2.07,96 3.jooks 
40  61  Berit ARUNURM  13.12.2001  Jüri G     2.08,51 1.jooks 
41  315  Keiu KINNA   24.05.2000  Osula PK/Sõmerpalu PK  2.09,75 1.jooks 
42  153  Kaja Liina KORB  27.07.2001  Tõrva Gümn    2.13,55 2.jooks 
43  273  Ann KÄRNER     Orissaare Gümn.   2.15,60 1.jooks 
 225  Karolin EKS   05.01.2000  Võru Kesklinna Kool   DNS 3.jooks 
 188  Grete-Liis PILLER  03.05.2000  Viimsi KK    DNS 4.jooks 
 109  Emely KARHU   11.10.2001  Pärnu ÜG    DNS 2.jooks 



 272  Kärt ÕUNAPUU  19.03.2000  Orissaare Gümn.   DNS 2.jooks 
 273  Emili SEPP   06.06.2001  Orissaare Gümn.   DNS 2.jooks 
 
T V Kettaheide 0,75kg 
1  122  Lisa LANNUSALU  03.01.2000  Rakvere RG    34.24 
33.82  X  X  34.24 
2  305  Lishanna ILVES   29.05.2000  Koeru Keskkool   31.77 
30.39  28.10  31.28  31.77 
3  170  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  Valga Põhikool    31.15 
31.15  X  X  X 
4  109  Emely KARHU   11.10.2001  Pärnu ÜG    30.20 
27.44  28.55  29.38  30.20 
5  161  Jade ŠADEIKO   25.08.2000  Türi Põhikool    29.75 
29.75  X  24.12  28.76 
6  130  Marilis REMMEL  15.04.2001  Saaremaa ÜG    28.65 
28.65  20.54  20.54  X 
7  134  Laura HÄLING   07.05.2001  Saue Gümn.    26.86 
26.86  15.96  X  21.04 
8  220  Emilia PALGI   02.02.2000 Viljandi Paalalinna Kool  25.80 
25.80  X  23.35  22.77 
9  82  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  Kose Gümn    25.03 
10  30  Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000  Haapsalu PK    24.76 
11  123  Elisabeth EICHE  22.02.2000  Rakvere RG    24.67 
12  272  Kärt ÕUNAPUU  19.03.2000  Orissaare Gümn.   23.57 
13  132  Gendra ALLIKMAA  02.01.2000  Saaremaa ÜG    23.04 
14  309  Kaili NURK   08.05.2000  Leisi KK    22.86 
15  315  Keiu KINNA   24.05.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK  22.84 
16  99  Anastasia VANDYSH  13.04.2000  Loksa Gümn    22.78 
17  273  Ann KÄRNER     Orissaare Gümn.   22.08 
18  4  Gedly TUGI   11.09.2001 A. Kitzbergi nim. Gümn.  22.02 
19  225  Karolin EKS   05.01.2000 Võru Kesklinna Kool  21.99 
20  188  Grete-Liis PILLER  03.05.2000  Viimsi KK    21.36 
21  60  Grete EERIKSON  13.11.2000  Jüri G     21.31 
22  370  Snežana BELJANKINA  01.02.2001  IND Jõhvi Vene G   20.95 
23  32  Adele LASS   09.03.2000  Haapsalu PK    20.92 
24  22  Fee-Marlen MÄGI  26.07.2000  Elva Gümn.    20.83 
25  282  Leana KULL   01.01.2000  Antsla G    20.57 
26  42  Kadi-Liis VIIAR   14.12.2001  Jõgeva PK    20.56 
27  367  Helin TOOM   11.04.2000  IND Kõpu Põhikool   20.43 
28  329  Helen ÜLPER   30.05.2000  Rannu Kool    19.90 
29  162  Karmen KARU   13.03.2000  Türi Põhikool    19.04 
30  74  Kadri MUUGA   18.11.2000 Kadrioru Saksa Gümn.  19.01 
31  152  Helena PRUUS   30.09.2001  Tõrva Gümn    18.43 
32  209  Karolin KIVILAAN  19.05.2000 Viljandi Jakobsoni Kool  18.07 
33  283  Marieta RUUSA  01.01.2000  Antsla G    17.90 
34  227  Getrin VALGE   20.03.2000 Võru Kesklinna Kool  17.32 
35  153  Kaja Liina KORB  27.07.2001  Tõrva Gümn    17.15 
36  407 Cristina KIVISIK   26.01.2001  Kuusalu KK    17.12 
37  94  Grete NEILINN   13.03.2001  Kuressaare G    16.75 
38  328  Elina LUIK   01.07.2000  Rannu Kool    16.67 
39  345  Alice VAIKNURME  26.09.2001  Ääsmäe PK    16.43 
40  73  Carita REINKUBJAS  28.01.2000 Kadrioru Saksa Gümn.  16.40 



41  290  Sirelin Iiris SAMMALPÄRG 10.06.2001  Haljala G    16.00 
42  40  Birgit KASELA   17.05.2001  Jõgeva PK    15.80 
43  62  Liisa TORSUS   01.08.2000  Jüri G     15.49 
44  291  Elis AREN   11.04.2000  Haljala G    15.28 
45  221  Helina KITSING   14.08.2001 Viljandi Paalalinna Kool  15.12 
46  257  Grete HOLLO   27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G  13.22 
 273  Emili SEPP   06.06.2001  Orissaare Gümn.   DNS 
 
T V Pallivise 
1  170  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  Valga Põhikool    64.12 
58.97  X  59.84  64.12 
2  305  Lishanna ILVES   29.05.2000  Koeru Keskkool   58.66 
53.52  58.66  56.87  58.04 
3  161  Jade ŠADEIKO   25.08.2000  Türi Põhikool    56.67 
56.67  51.79  47.28  55.09 
4  110  Cleer PÕLDSAAR  24.04.2001  Pärnu ÜG    56.31 
56.18  54.79  56.31  53.99 
5  4  Gedly TUGI   11.09.2001 A. Kitzbergi nim. Gümn.  56.07 
53.52  55.94  53.13  56.07 
6  109  Emely KARHU   11.10.2001  Pärnu ÜG    54.66 
51.12  52.81  53.38  54.66 
7  370  Snežana BELJANKINA  01.02.2001  IND Jõhvi Vene G   52.24 
52.24  48.17  50.52  50.32 
8  372  Helerin BANK   07.06.2001 IND Vinni-Pajusti G  51.34 
48.37  45.75  51.34  48.18 
9  396  Merilin KASK   22.01.2000 IND Pärnu Rääma PK  47.93 
10  367  Helin TOOM   11.04.2000  IND Kõpu Põhikool   47.70 
11  407  Cristina KIVISIK   26.01.2001  Kuusalu KK    47.08 
12  73  Carita REINKUBJAS  28.01.2000 Kadrioru Saksa Gümn.  47.00 
13  30  Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000  Haapsalu PK    46.62 
13  134  Laura HÄLING   07.05.2001  Saue Gümn.    46.62 
15  82  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  Kose Gümn    45.98 
16  330  Signe JUŠKINA   21.12.2000  Rannu Kool    45.76 
17  42  Kadi-Liis VIIAR   14.12.2001  Jõgeva PK    45.19 
18  374  Gelli LAINET   31.03.2000  IND Audru Kool   44.68 
19  228  Kerli KUBI   21.12.2000 Võru Kesklinna Kool  43.73 
20  220  Emilia PALGI   02.02.2000 Viljandi Paalalinna Kool  43.47 
21  130  Marilis REMMEL  15.04.2001  Saaremaa ÜG    43.20 
22  61  Berit ARUNURM  13.12.2001  Jüri G     43.01 
23  172  Christin Marie LAKS  20.01.2001  Valga Põhikool    41.83 
24  401  Tuuli VOOGLAID  02.10.2000 IND Tallinna Saksa Gümn. 41.81 
25  309  Kaili NURK   08.05.2000  Leisi KK    41.21 
26  306  Elin LÕOKE   16.07.2001  Koeru Keskkool   41.15 
27  62  Liisa TORSUS   01.08.2000  Jüri G     40.42 
28  22  Fee-Marlen MÄGI  26.07.2000  Elva Gümn.    40.37 
29  32  Adele LASS   09.03.2000  Haapsalu PK    40.00 
30  75  Hanna OTSMAN  09.06.2001 Kadrioru Saksa Gümn.  39.50 
31  122  Lisa LANNUSALU  03.01.2000  Rakvere RG    39.00 
32  154  Melissa TOOMEOKS  04.03.2001  Tõrva Gümn    38.00 
33  272  Kärt ÕUNAPUU  19.03.2000  Orissaare Gümn.   37.00 
33  282  Leana KULL   01.01.2000  Antsla G    37.00 
35  290  Sirelin Iiris SAMMALPÄRG 10.06.2001  Haljala G    36.50 



36  132  Gendra ALLIKMAA  02.01.2000  Saaremaa ÜG    36.00 
36  345  Alice VAIKNURME  26.09.2001  Ääsmäe PK    36.00 
38  41  Britta KASELA   17.05.2001  Jõgeva PK    35.50 
38  188  Grete-Liis PILLER  03.05.2000  Viimsi KK    35.50 
40  94  Grete NEILINN   13.03.2001  Kuressaare G    35.00 
40  209  Karolin KIVILAAN  19.05.2000 Viljandi Jakobsoni Kool  35.00 
40  253  Triniti TAMSALU  22.10.2001 Võru Kreutzwaldi G  35.00 
40  386  Birgit PAJU   09.02.2000 IND Tartu Kivilinna G  35.00 
44  124  Marie Helene SAAVER  06.10.2001  Rakvere RG    34.00 
44  273  Ann KÄRNER     Orissaare Gümn.   34.00 
46  162  Karmen KARU   13.03.2000  Türi Põhikool    33.50 
46  229  Vanessa ALSTRÖM  08.11.2001 Võru Kesklinna Kool  33.50 
48  152  Helena PRUUS   30.09.2001  Tõrva Gümn    33.00 
49  283  Marieta RUUSA  01.01.2000  Antsla G    32.50 
50  221  Helina KITSING   14.08.2001 Viljandi Paalalinna Kool  31.50 
51  315  Keiu KINNA   24.05.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK  29.50 
52  329  Helen ÜLPER   30.05.2000  Rannu Kool    28.50 
53  208  Ragne RANDMÄE  29.02.2000 Viljandi Jakobsoni Kool  28.00 
 99  Anastasia VANDYSH  13.04.2000  Loksa Gümn    NM 
X 
 368  Signe PUTŠKOVA  02.03.2001  IND Paide G    DNS 
 385  Creete KIKERPILL  27.07.2001 IND Lähte Ühisgümnaasium DNS 
 391  Klaarika TABBUN  30.06.2001  IND Tln Õismäe G   DNS 
 
T N 600m 
1  397  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  IND Paikuse PK    1.44,59 6.jooks 
2  395  Elisa ANNAMAA  07.04.2002  IND Pärnu Koidula Gümn.  1.50,07 6.jooks 
3  399  Stella REINUMÄGI  31.01.2002  IND Tln. Prantsuse Lütseum 1.50,80 6.jooks 
4  222  Jaanika ROOSIMÄGI  10.05.2002  Viljandi Paalalinna Kool  1.51,50 1.jooks 
5  394  Vanessa NIKITINA  03.01.2002  IND Pärnu Koidula Gümn.  1.54,25 6.jooks 
6  43  Kärtyn KALJUSALU  22.11.2002  Jõgeva PK    1.54,98 2.jooks 
7  35  Hanna-Liisa SALF  08.01.2002  IND Haapsalu Linna Algkool 1.55,65 6.jooks 
8  184  Brita PEERNA   22.06.2002  Viimsi KK    1.57,03 6.jooks 
9  212  Sandra SCHIHALEJEV  08.06.2002  Viljandi Jakobsoni Kool   1.58,16 3.jooks 
10  23  Kadi Liis HANSEN  28.03.2002  Elva Gümn.    1.59,07 5.jooks 
11  223  Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004  Viljandi Paalalinna Kool  1.59,59 2.jooks 
12  180  Anett SEPP     Valga Põhikool    1.59,64 1.jooks 
13  349  Aigi-Elis PIHLAKAS    Ääsmäe PK    1.59,92 1.jooks 
14  287  Laura VALNER     Antsla G    2.00,51 2.jooks 
15  79  Emma RÄIM   08.09.2002  Kadrioru Saksa Gümn.   2.00,96 3.jooks 
16  251 Sirelin PUNT   01.06.2002  Võru Kreutzwaldi G   2.01,65 4.jooks 
17  159 Maria Elisabet AVAMERE 08.08.2002  Türi Põhikool    2.02,64 3.jooks 
18  115  Mariann BRÕTKI    Rakvere RG    2.02,65 2.jooks 
19  177  Marianne JUUS  05.04.2002  Valga Põhikool    2.03,01 1.jooks 
20  232  Johanna UDRAS  23.10.2002  Võru Kesklinna Kool   2.03,15 1.jooks 
21  364  Triinu LAMP   28.09.2002  IND Tartu Tamme G   2.03,66 6.jooks 
22  33  Kristina SAUMETS  04.08.2002  Haapsalu PK    2.03,88 1.jooks 
23  233  Marite MÄESAAR  14.02.2002  Võru Kesklinna Kool   2.04,11 5.jooks 
24  160  Eliisa ZEEMANN  24.08.2002  Türi Põhikool    2.04,48 1.jooks 
25  87  Diana PETERSON  19.05.2003  Kose Gümn    2.05,40 4.jooks 
26  34  Eliis-Maria KOIT  17.03.2002  Haapsalu PK    2.06,25 3.jooks 
27  138  Nele TAMMSALU  14.08.2002  Saue Gümn.    2.06,87 4.jooks 



28  334  Elise TÄÄR   24.02.2002  Rannu Kool    2.07,04 1.jooks 
29  137  Birgit VELDI   06.12.2002  Saue Gümn.    2.07,16 6.jooks 
30  45  Maribel MÄND   23.08.2002  Jõhvi Gümn.    2.07,72 5.jooks 
31  63  Mari TORSUS   09.09.2002  Jüri G     2.07,88 2.jooks 
32  77  Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002  Kadrioru Saksa Gümn.   2.08,08 4.jooks 
33  3  Merili ADAMSON  20.07.2002  A. Kitzbergi nim. Gümn.  2.09,89 4.jooks 
34  88  Laura-Liisa VÄLI  23.09.2003  Kose Gümn    2.10,21 3.jooks 
35  409  Anett KIRT   07.10.2002  Kuusalu KK    2.10,47 5.jooks 
36  213  Dana STEIN   10.08.2001  Viljandi Jakobsoni Kool   2.10,98 1.jooks 
37  335  Liisa SAKSON     Rannu Kool    2.11,27 2.jooks 
38  411  Annabel ALMET  05.06.2004  Kuusalu KK    2.11,29 1.jooks 
39  64  Reili-Riin VESSMANN  10.06.2002  Jüri G     2.11,41 3.jooks 
40  117  Reena RIKK   21.07.2002  Rakvere RG    2.11,69 5.jooks 
41  318  Erna-Heleene MÖLDER  22.08.2003  Osula PK/Sõmerpalu PK  2.11,91 2.jooks 
42  113  Kerli KAASIKOJA  13.02.2002  Pärnu ÜG    2.12,26 4.jooks 
43  186  Karolina KIBBERMAN  14.02.2002  Viimsi KK    2.13,74 4.jooks 
44  1  Heidy BERGŠTEIN  07.10.2002  A. Kitzbergi nim. Gümn.  2.14,23 3.jooks 
45  269  Sandra STAHHIV  22.01.2004  Orissaare Gümn.   2.15,58 6.jooks 
46  46  Mirjel JÕESAAR  31.10.2002  Jõhvi Gümn.    2.15,63 5.jooks 
47  112  Triin JUURIK   12.04.2002  Pärnu ÜG    2.16,39 3.jooks 
48  252  Aveli Marie HEINVEE  14.04.2002  Võru Kreutzwaldi G   2.18,65 3.jooks 
49  156  Katre Marit LIIV  30.09.2002  Tõrva Gümn    2.20,08 3.jooks 
50  321  Lauren JAANUS  06.08.2003  Osula PK/Sõmerpalu PK  2.21,57 2.jooks 
51  268  Eliise VICHTERSTEIN  23.07.2003  Orissaare Gümn.   2.21,88 5.jooks 
52  95  Oona KOPLIMÄE  30.04.2003  Kuressaare G    2.24,87 2.jooks 
53  298  Anett TAMBERG  12.09.2002  Haljala G    2.27,12 2.jooks 
54  308  Ketrin PÄRI   28.01.2003  Koeru Keskkool   2.33,99 5.jooks 
55  157  Brit Marii VERI   23.02.2003  Tõrva Gümn    2.40,92 4.jooks 
 297  Ly RIKS    01.11.2003  Haljala G    DNF 5.jooks 
 24  Hanna PAALMÄE  27.03.2002  Elva Gümn.    DNS 4.jooks 
 307  Kirke GRÜNMANN  23.01.2002  Koeru Keskkool   DNS 4.jooks 
 
T N Kaugushüpe 
1  394 Vanessa NIKITINA  03.01.2002 IND Pärnu Koidula Gümn. 4.77 
4.72  4.32  4.68 4.70 4.72 4.77 
+0.1  +0.6  +0.5 +0.4 +0.8 +1.0 
2  361 Marit KUTMAN   15.01.2003 IND Tartu Kesklinna Kool 4.71 
4.62  4.50  4.66 4.55 4.61 4.71 
-0.2  +1.1  +1.1 +0.6 +0.9 +1.9 
3  136 Teele TAMMEMETS  19.01.2002  Saue Gümn.    4.70 
4.63  4.39  4.40 4.48 4.29 4.70 
+3.1  +2.7  +1.8 +0.2 +0.6 +1.6 
4  397 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  IND Paikuse PK    4.68 
4.59  4.48  4.55 4.57 4.66 4.68 
+1.0  +0.3  +0.8 +1.7 +0.8 +0.8 
5 371 Katriin KASK  30.04.2002 IND Vinni-Pajusti G  4.60 
4.50 4.26 4.48 4.43 4.60 4.55 
+1.3 +1.3 +0.8 +1.2 +1.7 +0.8 
6  222 Jaanika ROOSIMÄGI  10.05.2002 Viljandi Paalalinna Kool  4.58 
4.43  4.30  4.57 4.58 4.52 4.56 
+2.1  +1.0  +0.1 +1.0 +1.4 +0.9 
7  363 Marie Anette KLAIS  12.07.2002 IND Tartu Karlova Gümn. 4.58 



4.08  4.48  4.40 X 4.58 4.43 
-0.8  +0.8  +0.8 +0.9 +0.8 +0.5 
8  364 Triinu LAMP   28.09.2002  IND Tartu Tamme G   4.42 
4.29  4.27  4.42 4.24 4.36 X 
+1.0  +0.5  +1.4 +1.4 +1.3 +0.7 
9  377 Eneli VELTMANN  09.10.2002 IND Tallinna Saksa Gümn. 4.40 
4.33  4.36  4.40 
+0.9  +1.1  +0.7 
10  1  Heidy BERGŠTEIN  07.10.2002  A. Kitzbergi nim. Gümn.  4.38 
4.26  4.35  4.38 
+2.5  +2.9  +2.6 
11  358 Anna TAMMET   09.02.2003  IND Rahumäe PK   4.36 
4.08  4.36  4.17 
-0.2  +1.2  +0.9 
12  395 Elisa ANNAMAA  07.04.2002 IND Pärnu Koidula Gümn. 4.35 
4.28  4.21  4.35 
+1.3  +0.1  +1.0 
13  33  Kristina SAUMETS  04.08.2002  Haapsalu PK    4.31 
4.27  4.13  4.31 
+2.2  +3.9  +2.3 
14  23  Kadi Liis HANSEN  28.03.2002  Elva Gümn.    4.30 
X  3.82  4.30 
+1.4  +1.9  +3.2 
15  114 Marleen MÖLDER  29.07.2002  Rakvere RG    4.26 
4.26  3.98  4.23 
+2.2  +2.1  +1.4 
16  64  Reili-Riin VESSMANN  10.06.2002  Jüri G     4.23 
4.10  4.13  4.23 
+2.4  +2.6  +3.1 
17  177 Marianne JUUS  05.04.2002  Valga Põhikool    4.21 
4.21  4.00  X 
+2.0  +1.6  +4.1 
18  347 Lisanna JÜRIMAA  22.02.2002  Ääsmäe PK    4.20 
3.88  4.00  4.20 
+0.8  +0.9  +0.5 
19  77  Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  4.14 
4.11  X  4.14 
+2.8  +2.2  +2.8 
20  393 Caroline LEHES   28.08.2002 IND Tartu Kommertsg.  4.10 
3.97  4.10  3.85 
+1.0  +0.2  +0.3 
21  118 Dorian RAJA   15.02.2002  Rakvere RG    4.10 
3.82  3.97  4.10 
+2.8  +2.9  +1.0 
22  159 Maria Elisabet AVAMERE 08.08.2002  Türi Põhikool    4.03 
X  4.03  X 
+2.9  +3.2  +4.0 
23  184 Brita PEERNA   22.06.2002  Viimsi KK    4.01 
4.01  4.01  4.01 
+1.3  +2.0  +3.2 
24  256 Marie RAUDSEPP  10.06.2003 Võru Kreutzwaldi G  4.01 
-  X  4.01 



 -1.5  +0.0 
25  2  Tairi MIRKA   27.07.2002 A. Kitzbergi nim. Gümn.  3.98 
X  3.95  3.98 
+1.0  +3.0  +2.7 
26  206 Maria RAUD   07.04.2003 Viljandi Jakobsoni Kool  3.93 
3.93  X  3.88 
+1.7  +1.6  +1.9 
27  185 Eva-Maria PAJURI  03.03.2002  Viimsi KK    3.92 
3.83  3.79  3.92 
+1.6  +1.4  +0.9 
28  63  Mari TORSUS   09.09.2002  Jüri G     3.90 
3.87  3.90  3.89 
+3.4  +3.0  +2.5 
29  137 Birgit VELDI   06.12.2002  Saue Gümn.    3.90 
3.90  3.75  3.85 
+2.2  +2.7  -0.1 
30  34  Eliis-Maria KOIT  17.03.2002  Haapsalu PK    3.89 
3.73  3.75  3.89 
+1.7  +2.9  +2.9 
31  415 Lehte LEHTJÕE     Orissaare Gümn.   3.89 
3.73  3.62  3.89 
-1.8  +0.5  -1.2 
32  223 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 Viljandi Paalalinna Kool  3.87 
3.87  3.60  3.74 
+1.2  +0.4  +0.3 
33  45  Maribel MÄND   23.08.2002  Jõhvi Gümn.    3.86 
3.46  3.86  3.81 
+2.2  +2.0  +3.2 
34  160 Eliisa ZEEMANN  24.08.2002  Türi Põhikool    3.84 
3.72  3.84  3.82 
+2.6  +2.8  +3.5 
35  268 Eliise VICHTERSTEIN  23.07.2003  Orissaare Gümn.   3.83 
3.77  3.83  3.21 
+0.0  +1.0  -0.1 
36  331 Laivi PÕLDOJA   06.08.2002  Rannu Kool    3.80 
3.80  X  3.71 
+1.3  -1.0  +0.8 
37  349 Aigi-Elis PIHLAKAS  04.01.2002  Ääsmäe PK    3.78 
3.78  3.43  3.56 
+1.2  -0.1  +0.6 
38  178 Kelly-Anete KOIK  20.07.2002  Valga Põhikool   3.77  
3.76  3.71  3.77 
+2.1  +1.5  +2.5 
39  78  Eva Lotta HAUKANÕMM 05.05.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  3.76 
3.76  3.73  3.60 
+2.1  +2.2  +1.3 
40  251 Sirelin PUNT   01.06.2002 Võru Kreutzwaldi G  3.75 
3.75  3.58  3.58 
+0.7  -0.3  +0.2 
41  87  Diana PETERSON  19.05.2003  Kose Gümn    3.75 
3.46  3.34  3.75 
+3.0  +2.0  +1.8 



42  307 Kirke GRÜNMANN  23.01.2002  Koeru Keskkool   3.74 
3.72  3.74 3.49 
+0.5  +0.8  -0.1 
43  43  Kärtyn KALJUSALU  22.11.2002  Jõgeva PK    3.73 
3.68  3.64  3.73 
+2.5  +1.6  +4.3 
44  95  Oona KOPLIMÄE  30.04.2003  Kuressaare G    3.70 
3.42  3.70  3.52 
+2.3  +3.3  +1.8 
45  285 Kadi ARIPMAN   01.01.2002  Antsla G    3.69 
3.69  3.47  3.54 
+2.4  +1.2  +0.5 
46  46  Mirjel JÕESAAR  31.10.2002  Jõhvi Gümn.    3.67 
3.65  3.67  3.46 
+3.1  +3.0  +3.0 
47  332 Elis SAAR   19.02.2003  Rannu Kool    3.65 
3.65  3.52  3.23 
+1.3  +1.2  +1.1 
48  157 Brit Marii VERI   23.02.2003  Tõrva Gümn    3.65 
3.21  3.65  3.51 
+3.4  +4.0  +1.6 
49  320 Hanna-Lysette TÄKKER  05.01.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK  3.64 
3.64  3.24  3.09 
+1.6  +0.8  -0.2 
50  207 Katriin KABANOV  16.09.2002 Viljandi Jakobsoni Kool  3.61 
3.53  3.56  3.61 
+2.2  +2.9  +1.7 
51  111 Katriin JUURIK   12.04.2002  Pärnu ÜG   3.60 
3.60  3.49  3.25 
+2.2  +3.3  +3.0 
52  24  Hanna PAALMÄE  27.03.2002  Elva Gümn.    3.60 
3.60  3.33  3.36 
+1.4  +2.9  +3.0 
53  266 Marianne KIVI   06.04.2003  Ülenurme Gümn.   3.54 
3.48  3.46  3.54 
+0.0  -0.6  +0.3 
54  297 Ly RIKS    01.11.2003  Haljala G    3.47 
3.47  X  3.35 
+1.8  +2.5  -0.2 
55  112 Triin JUURIK   12.04.2002  Pärnu ÜG    3.44 
3.44  3.19  3.23 
+3.4  +2.0  +1.2 
56  318 Erna-Heleene MÖLDER  22.08.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK  3.41 
3.37  3.41  3.24 
+0.7  +1.1  +0.6 
57  410 Aidi Gerde TUISK    Kuusalu KK    3.40 
X  3.40  3.20 
+0.4  +1.0  +0.6 
58  233 Marite MÄESAAR  14.02.2002 Võru Kesklinna Kool  3.40 
3.14  3.40  2.87 
+2.4  -0.7  +0.5 
59  156 Katre Marit LIIV  30.09.2002  Tõrva Gümn    3.32 



X  3.28  3.32 
+4.0  +3.2  +1.0 
60  308 Ketrin PÄRI   28.01.2003  Koeru Keskkool    3.30 
3.07  3.27  3.30 
+0.0  +0.8  +0.0 
61  298 Anett TAMBERG  12.09.2002  Haljala G    3.27 
3.20  3.03  3.27 
+1.4  +1.3  +0.3 
62  88  Laura-Liisa VÄLI  23.09.2003  Kose Gümn    3.11 
3.07  3.00  3.11 
+3.0  +2.9  +2.0 
63  412 Kristin MÄKIŠEVA  11.06.2003  Kuusalu KK    3.06 
2.97  3.03  3.06 
+1.0  +0.6  +0.5 
 
T N Pallivise 
1  365 Anette PETERSON 02.11.2002 IND Tallinna Saksa Gümn. 53.55 
53.55  48.65  47.65  - 
2  44  Reesi KÜLMHALLIK 05.02.2002  Jõhvi Gümn.    48.69 
47.00  45,32  48.69  48.58 
3  157 Brit Marii VERI   23.02.2003  Tõrva Gümn    47.12 
46.08  47.12  X  44.28 
4  222 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna Kool  46.78 
46.78 39.52 41.67 39.51 
5  111 Katriin JUURIK  12.04.2002  Pärnu ÜG    45.82 
43.78  45.82  X  43.87 
6  156 Katre Marit LIIV  30.09.2002  Tõrva Gümn    45.10 
43.16  45.10  43.45  40.82 
7  46 MirjelJõesaar  31.10.2002  Jõhvi Gümn.    44.96 
44.69  34.20  44.96  38.81 
8  377 Eneli VELTMANN  09.10.2002 IND Tallinna Saksa Gümn. 42.54 
42.54  33.82  36.98  40.70 
9  394 Vanessa NIKITINA  03.01.2002 IND Pärnu Koidula Gümn. 42.20 
10  77  Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  41.97 
11  179 Kadi KMITO   07.10.2002  Valga Põhikool    40.94 
12  187 Marily LASS   29.04.2002  Viimsi KK    40.82 
13  223 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 Viljandi Paalalinna Kool  40.77 
14  119 Getter REBANE   13.02.2002  Rakvere RG    40.08 
15  178 Kelly-Anete KOIK  20.07.2002  Valga Põhikool    38.37 
16  89  Kertu-Triine KAJU  23.10.2002  Kose Gümn    38.00 
17  331 Laivi PÕLDOJA   06.08.2002  Rannu Kool    37.62 
18  333  Kerti PEEP     Rannu Kool    37.19 
19  34  Eliis-Maria KOIT  17.03.2002  Haapsalu PK    36.59 
20  160  Eliisa ZEEMANN  24.08.2002  Türi Põhikool    36.24 
21  185  Eva-Maria PAJURI  03.03.2002  Viimsi KK    35.78 
22  307  Kirke GRÜNMANN  23.01.2002  Koeru Keskkool   35.40 
23  206  Maria RAUD   07.04.2003 Viljandi Jakobsoni Kool  35.00 
23  412  Kristin MÄKIŠEVA  11.06.2003  Kuusalu KK    35.00 
25  231  Merit MEHIK   11.03.2002 Võru Kesklinna Kool  34.50 
25  410  Aidi Gerde TUISK    Kuusalu KK    34.50 
27  116  Kristin LEPP   17.11.2002  Rakvere RG    34.00 
27  249  Anne-Mai PIHLAP  04.04.2003 Võru Kreutzwaldi G  34.00 



27  350  Pille KASTEHEIN  22.12.2002  Ääsmäe PK    34.00 
30  63  Mari TORSUS   09.09.2002  Jüri G     33.50 
30  138  Nele TAMMSALU  14.08.2002  Saue Gümn.    33.50 
30  288  Diana OTS     Antsla G    33.50 
33  112  Triin JUURIK   12.04.2002  Pärnu ÜG    33.00 
34  286  Sanna SÖÖT     Antsla G    32.50 
35  250  Linda KOREINIK  02.10.2002 Võru Kreutzwaldi G  32.00 
35  268  Eliise VICHTERSTEIN  23.07.2003  Orissaare Gümn.   32.00 
37  2  Tairi MIRKA   27.07.2002 A. Kitzbergi nim. Gümn.  31.50 
38  159 Maria Elisabet AVAMERE 08.08.2002  Türi Põhikool    30.50 
38  210 Helene TASANE    Viljandi Jakobsoni Kool  30.50 
38  415 Lehte LEHTJÕE     Orissaare Gümn.   30.50 
41  1  Heidy BERGŠTEIN  07.10.2002 A. Kitzbergi nim. Gümn.  30.00 
41  136 Teele TAMMEMETS  19.01.2002  Saue Gümn.    30.00 
43  43  Kärtyn KALJUSALU  22.11.2002  Jõgeva PK    29.00 
44  308 Ketrin PÄRI   28.01.2003  Koeru Keskkool   29.00 
45  321 Lauren JAANUS  06.08.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK  28.50 
46  23  Kadi Liis HANSEN  28.03.2002  Elva Gümn.    26.50 
46  64  Reili-Riin VESSMANN  10.06.2002  Jüri G     26.50 
48  266 Marianne KIVI   06.04.2003  Ülenurme Gümn.   26.00 
49  24  Hanna PAALMÄE  27.03.2002  Elva Gümn.    25.50 
49  78  Eva Lotta HAUKANÕMM 05.05.2002 Kadrioru Saksa Gümn.  25.50 
51  95  Oona KOPLIMÄE  30.04.2003  Kuressaare G    24.00 
51  319 Hanna KLAANBERG  25.04.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK  24.00 
53  297 Ly RIKS    01.11.2003  Haljala G    22.00 
53  298 Anett TAMBERG  12.09.2002  Haljala G    22.00 
 33  Kristina SAUMETS  04.08.2002  Haapsalu PK    DNS 
 376 Kelly KALLAS   23.11.2002 IND Tallinna Saksa Gümn. DNS 
 
 


